UN R$ 10,50 R$ 9,27 300 
R$ 19,77  R$ 2.781,00  

20 NICOTINA 14 MG 
ADESIVO 
TRANSDÉRMICO  

UN R$ 10,05 R$ 8,88 200 
R$ 18,93  R$ 1.776,00  

21 NICOTINA 7 MG 
ADESIVO 
TRANSDÉRMICO  

UN R$ 9,60 R$ 8,47 200 
R$ 18,07  R$ 1.694,00   

Valor Total do aditivo: R$ 6.251,00 (seis mil e duzentos e cinquenta e um reais) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. 

Iraquara/BA, 09 de maio de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
Walterson Ribeiro Coutinho 

Prefeito Municipal 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba